7 T αλλα 8 HR— και 9 W ειχομεν 10 αδελφ.:  
[H]W+ τους

8 δοντα Aa5 | υμας : ημας Aa5 9 εχομεν D\*a  
10 εις : pr και B 11 ταῖς : + ἰδιαῖς N\*a5 13 θελω 5 |  
κεκοιμημενων Da5 | λυπεισθε Aa | — οι 2° FG 14 ουτ. ο θ. και B  
15 κυριου 2° : Ἰησου B 16 πρωτοι D\*FG 17 — οι  
περιλειπ. FG | υπαντησιν D\*FG | σὺν 2° : ἐν B

- sicut praediximus vobis, et testificati sumus. non enim vocavit nos Deus in immunditiam, 7 2 Th 2,13.14.  
 sed in sanctificationem. Itaque qui haec spernit, 8 L 10,16.  
Ez 36,27; 37,14.  
 non hominem spernit, sed Deum: qui etiam dedit Spiritum suum sanctum in vobis.
- 15 De charitate autem fraternitatis non necesse habemus scribere vobis: ipsi enim vos a Deo didicistis ut diligatis invicem. Etenim illud 9 J 13,34.  
Jr 31,33.34.  
 facitis in omnes fratres in universa Macedonia. 10 2 Th 3,4.
- 16 \*Rogamus autem vos fratres ut abundetis magis, <sup>1</sup> et operam detis ut quieti sitis, et ut vestrum negotium agatis, et operemini manibus vestris, sicut praecepimus vobis: et ut honeste ambuletis ad eos, qui foris sunt: et nullius aliquid desideretis. 11 E 4,28.  
2 Th 3,8.12.
- 17 Nolumus autem vos ignorare fratres de dormientibus, ut non contristemini sicut et ceteri, qui spem non habent. Si enim credimus quòd Iesus mortuus est, et resurrexit: ita et Deus eos, qui dormierunt per Iesum, adducet cum eo. Hoc enim vobis dicimus in verbo Domini, quia nos, qui vivimus, qui residui sumus in adventum Domini, non praeveniemus eos, qui dormierunt. Quoniam ipse Dominus in iussu, et in voce Archangeli, et in tuba Dei descendet de caelo: et mortui, qui in Christo sunt, resurgent primi. Deinde nos, qui vivimus, qui relinquimur, simul rapiemur cum illis in nubibus obviam Christo in aera, et sic semper cum Domino erimus. Itaque 12 Kol 4,5.  
1 K 5,12.13.  
 consolamini invicem in verbis istis. 13 1 K 15,20.  
E 2,12.  
 14 R 14,9.  
1 K 15,3.4.12.  
 15 1 K 15,51;  
7,10.25.  
Mc 13,28.27.  
 16 1 K 15,23.52.  
2 Th 1,7.  
 17 Mt 24,31.  
J 12,26; 17,24.  
Act 8,39.

7 (vos) | immunditia (imm- ①) et sanctificatione  
 8 spernet 2<sup>o</sup> F | vobis 9 habuimus A | (- vos) | in  
 invic. F 10 > fac. illud | Mached- AF | (- autem)  
 11 (- et 1<sup>o</sup>) | - ut 2<sup>o</sup> | praecipimus ② 12 (①<sup>92</sup> - „12<sup>u</sup>;  
 ①<sup>93</sup> num. 12-17 pro 13-18) | desideritis A 13 > ign.  
 vos F 14 adducit F 15 adventu ③ 16 descendit F |  
 resurgunt F 17 - nos F<sup>1</sup> | reliqui sumus F<sup>2</sup> | Chr. ]  
 domino 18 in invic. F | - in A | his verbis F

- Mt 24,36. **5** De temporibus autem, et momentis fra-18  
 Mt 24,43—44. **2** tres non indigetis ut scribamus vobis. Ipsi  
 2 P 3,10. enim diligenter scitis quia dies Domini, sicut  
 Ap 3,3; 16,15. **3** fur in nocte, ita veniet. cum enim dixerint  
 Jr 6,14. pax, et securitas: tunc repentinus eis super-  
 Mt 24,39. veniet interitus, sicut dolor in utero habenti,  
 J 10,21.22. **4** et non effugient. Vos autem fratres non estis **19**  
 L 21,34 s. **5** in tenebris, ut vos dies illa tamquam fur com-  
 R 13,12. E 5,9. **6** prehendat: omnes enim vos filii lucis estis, et  
 filii diei: non sumus noctis, neque tenebrarum.  
**7** Igitur non dormiamus sicut et ceteri, sed vi-**20**  
**8** gilemus, et sobrii simus. Qui enim dormiunt,  
 nocte dormiunt: et qui ebrii sunt, nocte ebrii  
 E 6,14—17. **9** sunt. Nos autem, qui diei sumus, sobrii si-  
 Is 59,17. mus, induiti lorica[m] fidei, et charitatis, et ga-  
 1,10. **10** leam spem salutis: quoniam non posuit nos  
 2 Th 2,14. Deus in iram, sed in acquisitionem salutis per  
 4,14. R 14,8,9. **11** Dominum nostrum Iesum Christum, qui mor-  
 tuus est pro nobis: ut sive vigilemus, sive  
 Jd 20. **12** dormiamus, simul cum illo vivamus. Propter  
 R 15,2. quod consolamini invicem: et aedificate alter-  
 utrum, sicut et facitis.  
 1 K 16,18. **13** Rogamus autem vos fratres ut noveritis **21**  
 1 T 5,17. eos, qui laborant inter vos, et praesunt vobis  
**14** in Domino, et monent vos, <sup>1</sup>ut habeatis illos  
 abundanti[us] in charitate propter opus illo-  
 2 Th 3,6.11.15. **15** rum: pacem habete cum eis. Rogamus autem  
 vos fratres, corripite inquietos, consolamini  
 pusillanimes, suscipite infirmos, patientes  
 Prv 20,22. **16** estote ad omnes. Videte ne quis malum pro  
 R 12,17. 1 P 3,9.

5,1 scribam **F** 2 (> sic. f. ita in n.)  
 3 habentis **H** 4 d. ille : > illa dies **F**  
 5 — enim **A** | fil. dei. et non estis n. **F**  
 6 — et 1<sup>o</sup> | sumus **F**  
 8 [vigilemus et] sobr. | sumus  
 10 (— simul) 12 — vos 1<sup>o</sup> **A**  
 13 et pacem **H** 14 pusillan- **CAF**

6 **Περὶ δὲ τῶν χρόνων καὶ τῶν καιρῶν, ἀδελφοί, 5**  
 οὐ χρεῖαν ἔχετε ὑμῖν γράφεσθαι· αὐτοὶ γὰρ ἀκρι- 2  
 βῶς οἴδατε ὅτι ἡμέρα κυρίου ὡς κλέπτῃς ἐν νυκτὶ  
 οὕτως ἔρχεται. ὅταν λέγωσιν· εἰρήνη καὶ ἀσφά- 3  
 λεια, τότε αἰφνίδιος αὐτοῖς ἐπίσταται ὄλεθρος  
 ὥσπερ ἡ ὕδὴν τῇ ἐν γαστρὶ ἐχούσῃ, καὶ οὐ μὴ  
 ἐκφύγωσιν. ὑμεῖς δέ, ἀδελφοί, οὐκ ἐστὲ ἐν σκοτει, 4  
 89 ἵνα ἡ ἡμέρα ὑμᾶς ὡς κλέπτῃς καταλάβῃ· πάν- 5  
 τες γὰρ ὑμεῖς υἱοὶ φωτός ἐστε καὶ υἱοὶ ἡμέρας.  
 Οὐκ ἐσμὲν νυκτός οὐδὲ σκοτόυς· ἄρα οὖν μὴ 6  
 καθεύδωμεν ὡς οἱ λοιποὶ, ἀλλὰ γρηγορῶμεν καὶ  
 νήφωμεν. οἱ γὰρ καθεύδοντες νυκτός καθεύ- 7  
 δουσιν, καὶ οἱ μεθύσκόμενοι νυκτός μεθύουσιν·  
 ἡμεῖς δὲ ἡμέρας ὄντες νήφωμεν, ἐνδυσάμενοι θῶ- 8  
 ρακα πίστεως καὶ ἀγάπης καὶ περικεφαλαίαν ἐλ-  
 πίδα σωτηρίας· ὅτι οὐκ ἔθηκε ἡμᾶς ὁ θεὸς εἰς 9  
 ὀργὴν ἀλλὰ εἰς περιποίησιν σωτηρίας διὰ τοῦ  
 κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ, τοῦ ἀποθανόντος 10  
 περὶ ἡμῶν, ἵνα εἴτε γρηγορῶμεν εἴτε καθεύδωμεν  
 ἅμα σὺν αὐτῷ ζήσωμεν. Διὸ παρακαλεῖτε ἀλλή- 11  
 λους καὶ οἰκοδομεῖτε εἰς τὸν ἕνα, καθὼς καὶ  
 ποιεῖτε.